平成 31年 1月吉日

会員各位

久留米・三井・小郡・その他ブロック役員一同

筑後糖尿病療養指導士会

久留米・三井・小郡・その他ブロック研修会のご案内

拝啓

 時下、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記要綱にて研修会を開催致します。多くの皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

日時： 2019年 3月 8日（金）19時 00分 ～ 20時 30分 （受付 18時 30分から）

場所： 久留米大学病院 総合診療棟 4階共同カンファレンス

講 師 ： 嶋 田 病 院  徳 田 啓 太 先 生 「  糖 尿 病 の 運 動 療 法 ： 基 本  」

  ★筑後糖尿病療養指導士 2単位修得。

★会員外の参加も可能です。（参加費：500円・単位修得可）

★研修会の案内を筑後糖尿病療養指導士会ホームページにて行っています。

登録されていない会員の方は登録をお願いします。

以上

お問い合わせ 久留米・三井・小郡・その他ブロック 副会長

久留米大学病院 看護師 渡辺 優美

TEL 0942－35－3311（代表） 東 13階病棟